L. 5^o, Z. 40 Auf. ^[Zi 10, 12] ¶ cura. quantum ad
 sollicitudinem et tristitiam |
 fames i. e. abstinencia cibi
 et potus. unde | theophilus
 [fir] abstinencia aliquo
 adolescente | significans natu-
 ram et etatem propter
 indigencias urine. | ...

Z. 52 Tyl. unde theophi- | lus
 vigilie. sollicitudo et labor
 curbi = | das demutant
 Urinas.

Z. 57 Auf. ¶ [Zi 10, 19]:
 Bis deni, in hoc loco enu-
 merat colores. XX. | urine
theophilus autem XIX. tan-
 tum. quia | niger hic
 enunciat [fir]. i. e.
 nigrum ex aduscione |
 et nigrum ex mortifi-
 cacione ...

interius Thon Abroff; ¶ Com-
mentum giliberti. [Zi 10, 5] sic liquor urine
 de massa sanguinis
 exit sicut videmus |

quia ultra extrahitur de lacte
seri priusquam caseus inde
formaliter generatur et excoag-
ulatur. Postea lac ad hoc ut
inde caseus generatur et
excolatur seri. Sic est de
urina v^u quatuor humorum
quod totum inferius decla-
ratur. Et dicimus quod in
lacte quatuor sunt sub-
stantie ...

Ll. 6^h z. 37. Ans.: Sentina
fluoris etc. sentina i.e. aqua
fetida vel puteus in navis
fundo vel in [ipi] ipsa
pars navis ad quem decurrit
aqua a sciendo dicta ...

Ll. 6^h z. 39. Ans. [z. 39. Ans. 57] Capu-
lam. ex nimio cibo et potu
vel primitur calor naturalis
quod sufficit colorare uri-
nam sicut ait Theophilus
in libro urinarum ...

Ll. 7^h z. 38. Ans. [z. 38. Ans. 78]:
lactea subtenuis etc. Si in
principio febris acute appa-
ret lactea et tenuis malis
signis concurrentibus ...

Ll. 7^h z. 42. Ans. [z. 42. Ans. 92]:
Albescens Karopos. in hoc
loco tractat auctor de
alba urina cum pingui
substantia ...

Ll. 8^h z. 64. Ans. [z. 64. Ans. 122]

P.I. 2.

Diff. Inb Noumuntarb: Est
 multis tenuis. Nota quod
 talis urina | maiorem ex-
 cessum caliditatis signi-
 ficat in | senes quam in
 Juuene flegmatico. quia |
 Juuenes contra aperantur
 frigiditate. vnde talis | urina
 in Juuene febrem simplicem
 significat | in senes dupli-
 cem.

Ll. 13^o Diff. Inb Inptab:

Claude musendice (!)
 torrente fluminis vndias
 (fir!) |

Non ultra equiuoci geham
 praelargesel eron (fir!) |
 (statt: garas praclata
 salerni)

Ll. 14^o J. 1: Sparge nec vronis apices
 nec dogmati (fir) mauri |

J. 2-9: laut, vrsipis 344-351
 fyllu!

J. 10: Embria [feil.: Fimbria]
 monstratur quam non est
 tangere dignus.

J. 11-19: laut.

J. 20: Explicit textus egidii
 super de vrinis. deo laus.

Wirkliche Flüchtigkeiten sind
 Unordnung in der Wortstellung
 sind zu beobachten. Fundament-
 wort: No. 65/66 [L'pülant] Hufu
 nouf N. 71 [L'pülant]; N. 70 laudat: